Bruf 	s a
PRESIDENTE
C. M. S. P. A.

ENI SANTOS
-Vereadora-

LÁ

:..ecret$Tia 11,:-;ra
mo2.3_,./20

pR  °
C. jw.

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel. 6211525 - R: 217
GABINETE DA VEREADORA VICE-PRESIDENTE LENI SANTOS

Exmg Sr. Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia
Sr. Cláudio Vasques Chumbinho dos Santos

INDICAÇÃO N° 236 , DE 22 DE MARÇO DE 2017.

A Vereadora que esta subscreve, com assento na Bancada do PR, nesta
Casa Legislativa, cumprindo as formalidades regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito
Municipal, que interceda junto a Secretaria Competente pelo Calçamento e
Manilhamento da Rua Beatriz Cardoso ao lado do. Mercado EPA, no Bairro Porto
da Aldeia, neste Município. .

JUSTMORTIVA

A presente indicação se faz necessária pelas condições em que a Rua
Beatriz Cardoso, no Bairro Porto da Aldeia se encontra. A medida visa atender ao
pedido dos moradores, pois se encontra cheia de buracos e quando chove, fica sem
condições dos moradores transitar na mesma.

Pela justificativa acima mencionada, peço ao Chefe do Poder Executivo
Municipal que viabilize o encaminhamento da presente indicação, com objetivo de
solucionar o problema.

CIENTE,
Consfnu do expediente dd
do D ,  cl 3 J03 	 #9,Á .-

Sala das Sessões, 22 de Março de 2017.